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Formål
At styrke interessen for kontinuerligt at udvikle hospitalsområdets arbejdsgange 
og -vilkår, og derigennem optimere behandlingstilbud for patienter og arbejdsvil-
kår for personalet. 
 
 
 
Legatet
Legatet er på 5.000 kr. og uddeles i forbindelse med DKCS’ årsmøde i  
november 2010. Såfremt der ikke indkommer kvalificerede ansøgninger, kan  
legatbeløbet overføres til det efterfølgende år. Modtageren af legatet er forplig-
tet til at skrive en rapport over brugen af pengene. Legatet kan bruges til  
projekt, fagligt orienteret kursus, studierejse eller lignende. Legatet skal  
anvendes inden for 12 måneder, og rapporten skal foreligge senest to måneder 
efter legatets anvendelse. 
 
 
 
Hvem kan søge
Legatet kan søges af projektgrupper eller enkeltpersoner, som er medlem af 
DKCS. Ansøgningen skal indeholde oplysninger om formålet, som legatet  
søges anvendt til, ansøger/es nuværende arbejdsplads samt bekræftelse på at 
projektet/kurset/rejsen kan gennemføres. 
 
 
 
Ansøgningen sendes til 
De Forenede Dampvaskerier A/S 
Att.: Lisbeth Høier Harpsøe 
Mærk: Legatansøgning 
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2820 Gentofte



Innovation gennem dialog

Hvorfor uddeler vi legatet
Vi bestræber os på kontinuerligt at udvikle og forbedre vores produkter. I samarbejde med vores kun-
der skaber vi innovative løsninger med fokus på sikkerhed, komfort og hygiejne.  
 
Nogle af de områder, hvor vi har været med til innovativ produktudvikling, er på operationsområdet, 
hvor vi som de første i Danmark kan tilbyde åndbare og certificerede flergangsoperationskitler. 
 
Derudover sætter vi med vores unikke rengøringssystem Viima nye standarder for rengøring. 
 
Også vores fuldautomatiske beklædningsautomat TexMatic er et eksempel på, hvordan vi gennem 
kontinuerlig udvikling kan optimere det interne beklædningsflow på hospitalerne og samtidig spare 
ressourcer. 
 
 
 
 
Hvem er vi
De Forenede Dampvaskerier A/S, og herunder DFD Sygehusvaskeri A/S, udvikler og implementerer 
sammen med vores kunder hygiejnisk sikre procedurer for beklædning, rengøring og logistik- 
systemer. Vi har mange års erfaring som totalleverandør til landets sygehuse. 
 
I dag handler det ikke kun om at kunne levere rent vasketøj. Det enkelte vaskeri skal også kunne  
dokumentere og garantere for det produkt, der leveres, og leve op til specifikke krav til kvalitet,  
hygiejne og arbejdsmiljø. 
 
Vi vasker, vedligeholder, autoklaverer og leverer til mange forskellige brancher i hele landet.  
Til hospitalssektoren tilbyder vi: 

• Operationstekstiler 
• Personale- og patientbeklædning 
• Linned 
• Måtter 
• Hygiejneservice 
• Viima – intelligent rengøring 
 
Vi engagerer os i standardiseringsarbejde og seminarer på  
hospitalsområdet, så vi er godt rustet til at rådgive og vejlede. Vi 
indsamler viden om arbejdsdagen og arbejdsgangene på hospita-
let, hvilket giver os unikke forudsætninger for at være innovative 
samt imødekomme specifikke krav og ønsker fra vores kunder.


